g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 3793-1
Conta 800014-X ADIANTAMENTOS - SGSD

Més/ano referéncia

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Historico
28/11/2025 SALDO ANTERIOR
02/12/2025 RESGATE

Aplicacédo 23/09/2025
03/12/2025 RESGATE
Aplicacédo 23/09/2025
04/12/2025 RESGATE
Aplicacé@o 23/09/2025
05/12/2025 RESGATE
Aplicacédo 23/09/2025
08/12/2025 APLICACAO
12/12/2025 RESGATE
Aplicacéo 23/09/2025
Aplicacédo 14/10/2025
19/12/2025 RESGATE
Aplicacé@o 14/10/2025
31/12/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

28/11/2025 1,450348865

31/12/2025 1,464076992
Rentabilidade

No més 0,9465

No ano 10,8494

Ultimos 12 meses 10,8494

DEZEMBRO/2025

Valor Valor IR Prej. Comp.

8.285,26
100,00
100,00
200,67
200,67
259,60
259,60
171,00
171,00

2.000,00
479,00
206,99
272,01
831,70
831,70

8.324,75

8.285,26
2.000,00
2.041,97
81,46
0,00
0,00
81,46
8.324,75

Valor IOF Quantidade cotas
5.712,600061
68,889726
68,889726
138,182020
138,182020
178,684947
178,684947
117,650568
117,650568
1.375,439486
328,851653
142,107416
186,744237
569,772635
569,772635
5.686,007998

(G3310508201446121
05/01/2026 08:25:19

Valor cota  Saldo cotas

1,451595265 5.643,710335

1,452214983 5.505,528315

1,452836430 5.326,843368

1,453456642 5.209,192800

1,454080692 6.584,632286

1,456583833 6.255,780633

1,459705063 5.686,007998

5.686,007998

Transacéo efetuada com sucesso por: JH895911 LEONARDO TREVISAN VALENGA.

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722



