



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3310508201446121
05/01/2026 08:25:19

Cliente

Agência 3793-1
Conta 800014-X ADIANTAMENTOS - SGSD
Mês/ano referência DEZEMBRO/2025

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
28/11/2025	SALDO ANTERIOR	8.285,26			5.712,600061		
02/12/2025	RESGATE	100,00			68,889726	1,451595265	5.643,710335
	Aplicação 23/09/2025	100,00			68,889726		
03/12/2025	RESGATE	200,67			138,182020	1,452214983	5.505,528315
	Aplicação 23/09/2025	200,67			138,182020		
04/12/2025	RESGATE	259,60			178,684947	1,452836430	5.326,843368
	Aplicação 23/09/2025	259,60			178,684947		
05/12/2025	RESGATE	171,00			117,650568	1,453456642	5.209,192800
	Aplicação 23/09/2025	171,00			117,650568		
08/12/2025	APLICAÇÃO	2.000,00			1.375,439486	1,454080692	6.584,632286
12/12/2025	RESGATE	479,00			328,851653	1,456583833	6.255,780633
	Aplicação 23/09/2025	206,99			142,107416		
	Aplicação 14/10/2025	272,01			186,744237		
19/12/2025	RESGATE	831,70			569,772635	1,459705063	5.686,007998
	Aplicação 14/10/2025	831,70			569,772635		
31/12/2025	SALDO ATUAL	8.324,75			5.686,007998		5.686,007998

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR	8.285,26
APLICAÇÕES (+)	2.000,00
RESGATES (-)	2.041,97
RENDIMENTO BRUTO (+)	81,46
IMPOSTO DE RENDA (-)	0,00
IOF (-)	0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO	81,46
SALDO ATUAL =	8.324,75

Valor da Cota

28/11/2025	1,450348865
31/12/2025	1,464076992

Rentabilidade

No mês	0,9465
No ano	10,8494
Últimos 12 meses	10,8494

Transação efetuada com sucesso por: JH895911 LEONARDO TREVISAN VALENGA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088